
 Uchwała Nr XLII/571/2013 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 grudnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia WZ dla inwestycji pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z parkingiem na działce nr 461/15 obr.100 jedn. ewid. Podgórze przy 

ulicy Nad Serafą w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo 

AU-02-4.6730.2.1638.2013.ŁOK z dnia 29 listopada 2013 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z parkingiem na działce nr 461/15 obr.100 jedn. ewid. 

Podgórze przy ulicy Nad Serafą w Krakowie. 

 

§ 2 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Okolica ta ma zabudowę w 100 % jednorodzinną i wprowadzenie zabudowy blokowej 

wielorodzinnej mija się z zasadami dobrego sąsiedztwa. Ponadto teren przewidziany pod 

inwestycję jest terenem zalewowym rzeki Malinówki. 

 


